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   FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

1- Autoriteti Kontraktor    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kruje  

2- Procedura e Prokurimit eshte Kerkese per propozime 

3- Objekti: Blerje ushqimesh, e ndare ne lote. 

4- Fondi limit ne total :  1.107.400(nje milion e e njeqind e shtate mije e 

katerqind) lekë  pa TVSH, i ndare ne tre lote si me poshte : 

 Loti I – Blerje artikuj ushqimor, me fond limit 291.600(dyqind e nentedhjete e nje mije e 

gjashteqind) lekë  pa TVSH. 

 Loti II – Blerje mish vici, me fond limit 291.000(dyqind e nentedhjete e nje mije) leke pa 

TVSH. 

 Loti III- Blerje bylmet dhe veze,  me fond limit 374.800 (treqind shtatedhjete e kater e tete 

qind) leke pa TVSH. 

 Loti IV –Blerje buke gruri, me fond limit 150.000 (njeqind pesedhjetemije) leke pa TVSH. 

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  

6- Shpenzim operativ X  

7- Afati nga lidhja e kontrates deri me 31/12/2017.  

8- Hapja e Ofertave do te behet 10/05/2017 Ora: 10:00, www.app.gov.al.  

9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave 10/05/2017 Ora: 10:00.  
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